АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» января 2020 года № 3

Об   утверждении    списков группы риска

по Администрации    Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2013 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Закона Российской Федерации от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности» Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц «группы риска», проживающих на территории МО «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области по категориям
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А. Малыхина

Приложение №1
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               306214,  Курская область, Пристенский   район,  с. Верхняя Ольшанка, ул. Озерова №17,  тел 2-26-56

СПИСОК

одиноких  граждан пожилого возраста, относящихся к группе риска, по  МО

«Среднеольшанский  сельсовет»
Пристенского района Курской области на 01.01.2020  года
	№ п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Число,

месяц, год

рождения
	Адрес

проживания
	категория
	Дети и их

место

проживания
	Примечание (уезжают к родственникам или нуждаются в доме интернате)

	1
	Варавина Татьяна Васильевна
	24.09.1936

	Ср.Ольшанка, ул. Заречная, д. 7

	2
	Алексеев Владимир Алексеевич
	16.02.1957
	Ср.Ольшанка, ул. Мирная, д. 17

	3
	Яковлев Виктор Семенович
	20.07.1938

	В. Ольшанка, ул. Индустриальная, д.16

	4
	Оспищева Клавдия Григорьевна
	10.09.1934

	В. Ольшанка, ул. Народная, д. 6

Глава

Среднеольшанского сельсовета                            Малыхина Л.А.

Приложение №2
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

306214,  Курская область, Пристенский   район,  с. Верхняя Ольшанка, ул. Озерова №17,  тел. 2-26-56
СПИСОК

граждан злоупотребляющих спиртными напитками по МО  «Среднеольшанский сельсовет»  на  01.01.2020 года

	№ п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Число,
месяц, год рождения
	Адрес проживания
	категория
	Дети и их место проживания
	Примечание (уезжают к родственникам или нуждаются в доме интернате)

	1
	Соловьев Владимир Григорьевич
	25.06.1972

	Ср.Ольшанка, ул. Гончаровская, д.15

	2
	Карташов  Владимир Васильевич
	07.01.1959

	Н. Ольшанка, ул. Зеленая, д.2

	3
	Бекетова Елена Ивановна
	17.11.1975

	В. Ольшанка,

ул. Гражданская, д.6

Глава
Среднеольшанского сельсовета                                Малыхина Л.А.

                                                 Приложение №3

                            АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                             306214,  Курская область, Пристенский   район,  с. Верхняя Ольшанка, ул. Озерова №17,  тел 2-26-56
СПИСОК

инвалидов, относящихся к группе риска,   по

МО «Среднеольшанский  сельсовет»
Пристенского района  Курской  области  на 01.01.2020 года.

	№ п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Число,

месяц, год рождения
	Адрес проживания
	категория
	Дети и их место проживания
	Примечание (уезжают к родственникам или нуждаются в доме интернате)

	1
	Мерзликин Василий Федорович
	24.04.1955
	Ср.Ольшанка,
ул. Заречная, д. 8
	инвалид

	2
	Агафонов Алексей Юрьевич
	09.06.1983
	Ср.Ольшанка,

ул. Гончаровская, д. 16
	инвалид

	3
	Горлов Сергей Владиславович
	25.07.1986
	Н.Ольшанка, ул. Зеленая, д. 16
	инвалид

Глава

Среднеольшанского сельсовета                            Малыхина Л.А.

Приложение №4
                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                            306214,  Курская область, Пристенский   район,  с. Верхняя Ольшанка, ул. Озерова №17,  тел 2-26-56
СПИСОК

многодетных (неблагополучных) семей, относящихся к группе риска,   по   МО «Среднеольшанский  сельсовет»

Пристенского района  Курской  области  на 01.01.2020 года.

	№ п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Число,

месяц, год рождения
	Адрес проживания
	категория
	Дети и их место проживания
	Примечание (уезжают к родственникам или нуждаются в доме интернате)

	1
	Ильина Ирина Анатольевна
	11.07.1978

	Ср. Ольшанка,

ул. Московская, д.2

	Ильин Андрей Александрович, 14.07.2002 г., Ср. Ольшанка, ул. Московская, д.2

Ильина Светлана Васильевна, 20.01.2006 г., Ср. Ольшанка, ул. Московская, д.2

Ильина Анастасия Васильевна, 30.10.2010 г., Ср. Ольшанка, ул. Московская, д.2

	2
	Артюшкова Елена Николаевна

Артюшков Александр Николаевич
	19.03.1991

22.04.1985
	Ср. Ольшанка, ул. Московская, д. 29

	Сластенова Елизавета Андреевна, 22.11.2011 г., Ср. Ольшанка, ул. Московская, д. 29

Сластенов Артем Андреевич, 25.12.2012 г., Ср. Ольшанка, ул. Московская, д. 29

Артюшков Николай Александрович, 11.09.2019 г., Ср. Ольшанка, ул. Московская, д. 29

	3
	Малыхин Андрей Юрьевич

Малыхина Татьяна Николаевна
	18.05.1984

22.03.1987
	Ср. Ольшанка,

ул.Школьная, д.5

	Малыхина Валерия Андреевна, 25.02.2006 г., Ср. Ольшанка, ул.Школьная, д.5

Малыхина Анастасия Андреевна, 28.05.2008 г., Ср. Ольшанка, ул.Школьная, д.5

Малыхин Роман Андреевич, 26.04.2014 г., Ср. Ольшанка, ул.Школьная, д.5

	4
	Ерина Елена Богдановна

	04.05.1982
	В. Ольшанка,

ул. Озерова, д.15

	Ерин Роман Николаевич, 10.06.2004 г., В. Ольшанка, ул. Озерова, д.15

Ерина Наталья Николаевна, 11.10.2005 г., В. Ольшанка, ул. Озерова, д.15

Ерин Евгений Николаевич, 27.07.2012 г., В. Ольшанка, ул. Озерова, д.15

	5
	Яковлев Игорь Александрович

Яковлева Галина Евгеньевна
	15.08.1980

22.01.1983
	В. Ольшанка,

ул. Железнодорожная, д.2

	Яковлев Илья Игоревич, 07.08.2003 г., В. Ольшанка, ул. Железнодорожная, д.2

Яковлев Никита Игоревич, 03.05.2005 г., В. Ольшанка, ул. Железнодорожная, д.2

Яковлева Дарья Игоревна, 09.01.2008 г., В. Ольшанка, ул. Железнодорожная, д.2

	6
	Соклакова Татьяна Николаевна

Соклаков Александр Николаевич
	01.11.1975

25.04.1979

	В. Ольшанка,

ул. Озерова, д. 31

	Панов Михаил Максимович, 26.07.2005 г., В. Ольшанка, ул. Озерова, д. 31

Панов Эдуард Максимович, 25.06.2009 г., В. Ольшанка, ул. Озерова, д. 31

Панова София Максимовна, 16.10.2010 г., В. Ольшанка, ул. Озерова, д. 31

Соклакова Мария Александровна, 12.12.2018 г., В. Ольшанка, ул. Озерова, д. 31

	7
	Переверзева Людмила Вячеславовна

Дрогунов Вячеслав Владимирович
	25.01.1973

27.02.1976
	В. Ольшанка,

ул. Озерова, д.23

	Дрогунова Екатерина Вячеславовна, 18.07.2008 г., В. Ольшанка, ул. Озерова, д.23

Дрогунова Анастасия Вячеславовна, 15.08.2016 г., В. Ольшанка, ул. Озерова, д.23

Дрогунова Александра Вячеславовна, 15.08.2016 г., В. Ольшанка, ул. Озерова, д.23

	8
	Пирогова Екатерина Александровна
	11.11.1994
	В. Ольшанка,

ул. Народная, д.19

	Черкасов Дмитрий Александрович, 30.12.2011 г., В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

Пирогова Виолетта Александровна, 31.03.2013 г., В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

Пирогов Никита Александрович, 23.10.2016 г., В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

Пирогова Дарья Александровна, 14.05.2015 г., В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

Пирогов Роман Станиславович, 17.11.2017 г., В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

Пирогов Артем Станиславович, 22.03.2019 г., В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

	9
	Синякова Ангелина

Леонидовна

Синяков Алексей Александрович
	25.08.1990

30.03.1978г
	В. Ольшанка,

ул. Железнодорожная, д.34

	Ивахненко Никита Евгеньевич, 09.11.2011 г., В. Ольшанка, ул. Железнодорожная, д.34

Ивахненко Полина Евгеньевна, 20.11.2013 г., В. Ольшанка, ул. Железнодорожная, д.34

Синяков Александр Алексеевич, 27.07.2016 г., В. Ольшанка, ул. Железнодорожная, д.34

Синяков Тимур Алексеевич, 20.11.2018 г., В. Ольшанка, ул. Железнодорожная, д.34

	10
	Маматкулова Наталья Александровна

Маматкулов Аскар Юлдашалиевич
	27.06.1988

22.02.1988
	В. Ольшанка,

ул. Молодежная, д.4

	Маматкулов Игорь Аскарович, 27.06.2006 г., В. Ольшанка, ул. Молодежная, д.4

Маматкулова Диана Аскаровна, 07.12.2008 г., В. Ольшанка, ул. Молодежная, д.4

Маматкулов Юрий Аскарович, 15.01.2017 г., В. Ольшанка, ул. Молодежная, д.4

	11
	Ломакин Игорь Николаевич

Ломакина Галина Николаевна
	06.08.1974

11.05.1977
	В. Ольшанка,

ул. Школьная, д. 16

	Ломакина Юлия Игоревна, 07.07.2002 г., В. Ольшанка, ул. Школьная, д. 16

Ломакин Руслан Игоревич, 09.09.2004 г., В. Ольшанка, ул. Школьная, д. 16

Ломакина Наталья Игоревна, 22.08.2013 г., В. Ольшанка, ул. Школьная, д. 16

	12
	Цмыгун Валентина Анатольевна
	11.02.1985
	Ср. Ольшанка,

ул. Московская, д.19

	Перцатая Арина Сергеевна, 03.12.2005 г., Ср. Ольшанка, ул. Московская, д.19

Кравченко Валерия Олеговна, 06.09.2012 г., Ср. Ольшанка, ул. Московская, д.19

Цмыгун Ярослав Викторович, 06.09.2017 г., Ср. Ольшанка, ул. Московская, д.19

	13
	Олинец Елена Васильевна
	22.05.1985

	В. Ольшанка,

ул. Студенческая, д.30

	Олинец Алина Александровна, 22.04.2006 г., В. Ольшанка, ул. Студенческая, д.30

Олинец  Александра Александровна, 01.05.2008 г., В. Ольшанка, ул. Студенческая, д.30

Олинец Вероника Александровна, 10.02.2018 г., В. Ольшанка, ул. Студенческая, д.30

	14
	Величков Владимир Александрович

Величкова Наталья Юрьевна
	07.12.1988

21.08.1987
	Ср. Ольшанка, ул. Школьная, д. 9

	Величкова Евгения Владимировна, 14.05.2009 г., Ср. Ольшанка, ул. Школьная, д. 9

Величков Андрей Владимирович, 25.12.2010 г., Ср. Ольшанка, ул. Школьная, д. 9

Величкова Кристина Владимировна, 05.06.2019 г., Ср. Ольшанка, ул. Школьная, д. 9

	15
	Агибалова Олеся Сергеевна

Моляренко Алексей Сергеевич

	24.06.1995

08.08.1982

	В. Ольшанка, ул. Бекетова, д. 11

	Агибалов Владислав Владимирович, 05.03.2014 г., В. Ольшанка, ул. Бекетова, д.11

Агибалова Виктория Владимировна, 13.09.2017 г., В. Ольшанка, ул. Бекетова, д. 11

Агибалов Петр Алексеевич, 07.05.2019 г., В. Ольшанка, ул. Бекетова, д. 11

Глава

Среднеольшанского сельсовета                            Малыхина Л.А.